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Classifica

I E

NumFis

1

Cognome

O I S

680915
711329
690417
691272
698002
711151
704728
710845
708931
698004
710843

TUGNOLI
FEDERZONI
PUGLISI
BALELLI
GAMBUTI
ZANARINI
MERAVIGLI
SUMA
SIRRI
FORESTA
BIONDI

Fioretto maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Maschietti/Bambine
Nome Del
FEDERICO 27/02/11
FEDERICO 07/05/11
FLAVIO 04/02/11
LORENZO 18/03/11
RICCARDO 02/06/11
ANDREA 12/06/11
LORENZO 02/08/11
ALESSANDRO 19/01/11
MATTIA 21/12/11
DANIELE 20/11/11
NICCOLO' 18/08/11
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Pre;

Stampa: 24/04/2022

Denominazione

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
PENTAMODENA

CLUB SCHERMA ARIMINUM

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
PENTAMODENA

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
PENTAMODENA

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

TUGNOLI FEDER - BOZIN (San L:

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Fioretto maschile Maschietti
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

TUGNOLI FEDER - BOZIN (San L

10

SUMA ALESSAND - BOZIN (San L

10

SIRRI MATTIA - BOZIN (San Lazz:

SUMA ALESSAND - BOZIN (San L

TUGNOLI FEDER - BOZIN (San L:

LOMBARDI G.

ZANARINI ANDR - BOVIR (Bolog

ZANI E.

ZANARINI ANDR - BOVIR (Bolog

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

BALELLI LOREN - FCCS (Forli")

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio - 23/04/. Stampa:

TUGNOLI FEDER - BOZIN (San Lt

24/04/2022

ZANI E.

PUGLISI FLAVI - RNARI (Rimini)

BIONDI NICCOL - BOZIN (San La:

MERAVIGLI LOR - BOZIN (San La

FEDERZONI FED - MOPEN (Mode

10

FORESTA DANIE - MOPEN (Mode

PUGLISI FLAVI - RNARI (Rimini)

MERAVIGLI LOR - BOZIN (San La
CANNATA M.

FEDERZONI FED - MOPEN (Mode

GAMBUTI RICCA - MOPEN (Mod¢

GAMBUTI RICCA - MOPEN (Mod¢

ZANI E.

FEDERZONI FED - MOPEN (Mode

TUGNOLI FEDER - BOZIN (San Lazzar

ZANI E.

10
10
PUGLISI FLAVI - RNARI (Rimini)
CANNATA M.
7
10
FEDERZONI FED - MOPEN (Mode
ZANI E.
9

ZANI E.
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Classifica

N.Fis
680915
698002
690417
691272
711151
704728
711329
708931
710845
698004
710843

11,00

(%

Cognome
TUGNOLI
GAMBUTI
PUGLISI
BALELLI
ZANARINI
MERAVIGLI
FEDERZONI
SIRRI
SUMA
FORESTA
BIONDI

3,00

Nome
FEDERICO
RICCARDO
FLAVIO
LORENZO
ANDREA
LORENZO
FEDERICO
MATTIA
ALESSANDRO
DANIELE
NICCOLO'

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Fioretto maschile

Maschietti/Bambine

Sigla Soc.

Girone

BOZIN
MOPEN
RNARI
FCCS
BOVIR
BOZIN
MOPEN
BOZIN
BOZIN
MOPEN
BOZIN
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi ¢

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran F

V/A
1,00
0,80
0,80
0,75
0,60
0,60
0,50
0,25
0,20
0,00
0,00

Stampa: 24/04/2022 10:20
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 11

11 20 9 Qualificato
12 21 9 Qualificato
5 21 16 Qualificato

8 16 8 Qualificato

6 22 16 Qualificato

0 19 19 Qualificato

2 14 12 Qualificato
-8 9 17 Qualificato
-13 11 24 Qualificato
-10 15 25 Qualificato
-13 7 20 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato regionale Gran Premio Giovanissi

Fioretto maschile Faenza (RA) - CamjStampa: 24/04/2022 10:20
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 680915 TUGNOLI FEDERICO BOZIN 1,000 11 20
2 710843 BIONDI NICCOLO' BOZIN 0,000 -13 7
3 691272 BALELLI LORENZO FCCS 0,750 8 16
4 711329 FEDERZONI FEDERICO MOPEN 0,500 2 14
5 708931 SIRRI MATTIA BOZIN 0,250 -8 9
Girone N. 2
1 698002 GAMBUTI RICCARDO MOPEN 0,800 12 21
2 698004 FORESTA DANIELE MOPEN 0,000 -10 15
3 690417 PUGLISI FLAVIO RNARI 0,800 5 21
4 704728 MERAVIGLI LORENZO BOZIN 0,600 0 19
5 710845 SUMA ALESSANDRO BOZIN 0,200 -13 11
6 711151 ZANARINI ANDREA BOVIR 0,600 6 22

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 24
281 41
3 I 43
4 79
58I 86
6 SI 9
78I 114
8 SI 115
9 I 131
10 S 163
11 81 9.999
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TUGNOLI
GAMBUTI
PUGLISI
BALELLI
FEDERZONI
FORESTA
MERAVIGLI
BIONDI
SUMA
SIRRI
ZANARINI

Fioretto maschile Maschietti

Maschietti/Bambine
Nome Societa
FEDERICO BOZIN
RICCARDO MOPEN
FLAVIO RNARI
LORENZO FCCS
FEDERICO MOPEN
DANIELE MOPEN
LORENZO BOZIN
NICCOLO' BOZIN
ALESSANDRO BOZIN
MATTIA BOZIN
ANDREA BOVIR

Pagina 1 di 1

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio

Nasc.

27/02/11
02/06/11
04/02/11
18/03/11
07/05/11
20/11/11
02/08/11
18/08/11
19/01/11
21/12/11
12/06/11

Stampa: 24/04/2022 10:20
N.Fis
680915
698002
690417
691272
711329
698004
704728
710843
710845
708931
711151



RMA

aschie
Punt.rkg.

Campionato regionale Gran Premio Giovan

Faenza (RA) - Campionato regiona

_ - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHE

\%K?f Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Fioretto maschile M

S F71E Maschietti/Bambine
Societa

BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
MOPEN-PENTAMODENA

RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM

Presenza
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

Cognome
ZANARINI
BIONDI
MERAVIGLI
SIRRI
SUMA
TUGNOLI
BALELLI
FEDERZONI
FORESTA
GAMBUTI
PUGLISI
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Stampa: 24/04/2022
ANDREA 711151 12/06/11
NICCOLO' 710843 18/08/11
LORENZO 704728 02/08/11
MATTIA 708931 21/12/11
ALESSANDRO 710845 19/01/11
FEDERICO 680915 27/02/11
LORENZO 691272 18/03/11
FEDERICO 711329 07/05/11
DANIELE 698004 20/11/11
RICCARDO 698002 02/06/11
FLAVIO 690417 04/02/11

10:20

Classif.
9.999
115
114
163
131
24

79

86

96

41

43

Tesis, i



	3380 - Campionato Regionale GPG FM Maschietti Risultati Finali
	32
	clgir
	gir
	rank
	soc

